Curo erudabit'  
te veritas ei'. Vigilare et  
orare: ut no' intretis i' t'p'tacione'.  
Et q's hoc d'ixit satis: & temp'ie  
scitis. d'm' em' e' verbu' illud: ip'e  
te iam passu'e sua. Et attendite  
q'm' ip'e q'dem erit passuru' & no'

discipuli. nec tñ p se dicebat orādi  
 sed p illis. Vñ ad petru ait. Ecce  
 sustinens expectat vos ut tribua  
 ret sicut tñcā: ego aut rogavi  
 p te. ut nō deficiat fides tua: et tu  
 aliquñ conuersus confirma frēs tuos.  
 Si tantū illos oportelat tñcē i pas  
 sione dñi et quā nobis timendū ē  
 frēs i passioe mī. Vigilate p mē  
 et orate. ut nō intretis i tēptacionē:  
 quā vñdūq; cōrūdātū sūt estis tēpta  
 cionibz. Vñ et legitur: i tēptacio est  
 vna hōis sup tñcā. Itaq; si tot tēp  
 tacionibz plena ē vita mī ut non  
 timēto tota nra tēptacio debeat ap  
 pelli sarr: p mīgū cōrūdatione  
 opus ē et orōne: ne iducam i eā.  
 Vñdē ē et illud i orōne dñicā. Et  
 ne nos iducis i tēptacionē. Quia  
 ergo sic cōrūdātū es tēptacionibz  
 scito cōrūdabit te veritas ei: ut  
 quēadmodū vñdūq; bellū: ita vñdū  
 q; sint et pñdia. In quo et oīd illud  
 manifestū ē: spirituale scitū ēē opor  
 tē qd' cōrūdare pñ. Veritas aut ar  
 rūdāt: et p verap q; pmittit: et sic  
 exhibet ut pmittit. Fidelis deus  
 aut optus: q; nō pñct vos tēptari  
 sup id qd' potestis. pñō mōgrue sa  
 ne scito rōpat grā dñicē ptechi  
 ois: qd' i supiori pte amplū et  
 lacū ē: ut caput humeros q; et sensū  
 custodiat. In infiori uēō strictius  
 ut mīn' onēt: maxie q; gāliores  
 sint tñcē nec tā facile vulnerēt: s; nō  
 nec adeo pñculosū sit illis i pñtibz

vulnerū. Sic oīno sic mīliabz suis  
 ppñs ad infiora tuenda id est  
 carne magna ut ita dixerit sarr  
 titate atq; pēnuria rerū donat  
 tēptatū: nec vlt eos eandē mīn  
 tudie pñmū: sed ut victū et  
 uestitū habentes quēadmodū aut  
 aptus. hñs cōtenti sūm. In supio  
 ribz uēō amphiorē latitudinē et  
 habūdanciā grā spiritualis. Sic em  
 habes. pñmū quē regnū dei et ius  
 ticiā ei: et hęc oīa addiment' vob.  
 De victu utiq; et uestitu dixerunt  
 nō debere eos ēē sollicitos. pñā et  
 hęc ipā nobis pñ mī celestis benign  
 itatiā pietate mīstiat ad dupl  
 cem sollicit' causā: ne uel oīno cre  
 dem' mīsensū si ista negaret: et  
 sic desperem' et illorū mīnū  
 sollicitudo spiritualis exercerēt  
 detrimentū: sū hñs em neq; vñcē  
 neq; deo seruire ē. Ceterū quātū  
 stricti: tāto meli'. Itaq; scito  
 cōrūdabit te veritas ei nō time  
 bis a timore noctūno: a sagitta  
 volante i die: a negone pambu  
 lante i tenebus: ab insidiā et de  
 monio meridiano. hęc sūt qñtuor  
 tēptaciones. quibz vñdūq; cōrūdātū  
 necesse hēm' cōrūdātū eandē scito  
 dñi: ut sit nobis a dext' et a  
 sinistris: aū et retro. hęc em pñc  
 monitos vos esse volo nemine  
 sup tñcā absq; tēptacionē vñturū  
 ut cui forte tollit' aliqua' illorū  
 secur' expectet: aut forte non  
 secur' sed pñud' magis: et sic  
 petat liberari: ut nūq; sibi i cor  
 pe mortis hñi libertatē pfectū